
145
ALDEIN - KALTENBRUNN - RADEIN (WINTERFAHRPLAN)

ALDINO - FONTANEFREDDE - REDAGNO (ORARIO INVERNALE)

10.12.2023-30.04.2024
01.11.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Aldein, Kirche  ab

Aldein, Messner Kreuz

Aldeiner Brücke

140 von Auer  an

Kaltenbrunn, Abzw. Truden

Abzweigung Radein

Unterradein

Burg

Grube

Stadt

Radein  an

x

7.39

7.41

7.44

7.47

7.50

7.52

7.54

+

8.00

8.02

8.05

8.08

8.11

8.13

8.15

x

8.27

8.28

8.38

8.38

8.45

8.47

8.50

8.53

8.56

8.58

9.00

x

11.27

11.28

11.38

11.38

11.45

11.47

11.50

11.53

11.56

11.58

12.00

14.38

14.45

14.47

14.50

14.53

14.56

14.58

15.00

17.27

17.28

17.38

17.38

17.45

17.47

17.50

17.53

17.56

17.58

18.00

Aldino, Chiesap. 

Aldino, Messner Kreuz

Ponte di Aldino

140 da Oraa. 

Fontanefredde, Bv. Trodena

Bivio Redagno

Redagno di Sotto

Burg

Grube

Stadt

Redagnoa. 

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Ein Dienst der Gemeinde Aldein. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Aldino effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie

145
RADEIN - KALTENBRUNN - ALDEIN (WINTERFAHRPLAN)

REDAGNO - FONTANEFREDDE - ALDINO (ORARIO INVERNALE)

10.12.2023-30.04.2024
01.11.2024-14.12.2024

TÄGLICH

Radein  ab

Stadt

Grube

Burg

Unterradein

Abzweigung Radein

Kaltenbrunn, Abzw. Truden

140 nach Auer  ab

Aldeiner Brücke

Aldein, Messner Kreuz

Aldein, Kirche  an

x

7.54

7.56

7.58

8.01

8.04

8.07

8.09

8.22

8.16

8.26

8.27

x

9.00

9.02

9.04

9.07

9.10

9.13

9.15

9.22

+

9.24

9.26

9.28

9.31

9.34

9.37

9.39

x

12.00

12.02

12.04

12.07

12.10

12.13

12.15

12.22

12.22

16.54

16.56

16.58

17.01

17.04

17.07

17.09

17.22

17.16

17.26

17.27

18.00

18.02

18.04

18.07

18.10

18.13

18.15

18.22

18.22

Redagnop. 

Stadt

Grube

Burg

Redagno di Sotto

Bivio Redagno

Fontanefredde, Bv. Trodena

140 per Orap. 

Ponte di Aldino

Aldino, Messner Kreuz

Aldino, Chiesaa. 

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Ein Dienst der Gemeinde Aldein. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Aldino effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie

145
GEOPRAC BLETTERBACH - ALDEIN - KALTENBRUNN - RADEIN (SOMMERFAHRPLAN)

GEOPRAC BLETTERBACH - ALDINO - FONTANEFREDDE - REDAGNO (ORARIO ESTIVO)
01.05.2024-31.10.2024

TÄGLICH

Geoparc Bletterbach

Reiterer

Scheidner

Larcher

Abzweigung Lerch

Aldein, Kirche  an

142 nach Neumarkt-Tramin  ab

Aldein, Kirche  ab

Aldein, Messner Kreuz

Aldeiner Brücke

140 von Auer  an

Kaltenbrunn, Abzw. Truden

Abzweigung Radein

Unterradein

Burg

Grube

Stadt

Radein

x

7.39

7.41

7.44

7.47

7.50

7.52

7.54

+

8.00

8.02

8.05

8.08

8.11

8.13

8.15

x

8.27

8.28

8.38

8.38

8.45

8.47

8.50

8.53

8.56

8.58

9.00

10.12

10.15

10.16

10.19

10.23

10.27

11.00

11.03

11.04

11.07

11.11

11.15

11.18

11.27

11.28

11.38

11.38

11.45

11.47

11.50

11.53

11.56

11.58

12.00

15.00

15.03

15.04

15.07

15.11

15.15

15.18

15.27

15.28

15.38

15.38

15.45

15.47

15.50

15.53

15.56

15.58

16.00

17.00

17.03

17.04

17.07

17.11

17.15

17.18

17.27

17.28

17.38

17.38

17.45

17.47

17.50

17.53

17.56

17.58

18.00

Geoparc Bletterbach

Reiterer

Scheidner

Larcher

Bivio Lerch

Aldino, Chiesaa. 

142 per Egna-Termenop. 

Aldino, Chiesap. 

Aldino, Messner Kreuz

Ponte di Aldino

140 da Oraa. 

Fontanefredde, Bv. Trodena

Bivio Redagno

Redagno di Sotto

Burg

Grube

Stadt

Redagno

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali
Ein Dienst der Gemeinde Aldein. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Aldino effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie



145
RADEIN - KALTENBRUNN - ALDEIN - GEOPARC BLETTERBACH (SOMMERFAHRPLAN)

REDAGNO - FONTANEFREDDE - ALDINO - GEOPARC BLETTERBACH (ORARIO ESTIVO)
01.05.2024-31.10.2024

TÄGLICH

Radein

Stadt

Grube

Burg

Unterradein

Abzweigung Radein

Kaltenbrunn, Abzw. Truden

140 nach Auer  ab

Aldeiner Brücke

Aldein, Messner Kreuz

Aldein, Kirche  an

142 von Neumarkt-Tramin  an

Aldein, Kirche  ab

Abzweigung Lerch

Larcher

Scheidner

Reiterer

Geoparc Bletterbach

x

7.54

7.56

7.58

8.01

8.04

8.07

8.09

8.22

8.16

8.26

8.27

x

9.00

9.02

9.04

9.07

9.10

9.13

9.15

9.22

9.22

9.32

9.33

9.42

9.45

9.47

9.52

9.54

9.55

10.00

+

9.24

9.26

9.28

9.31

9.34

9.37

9.39

9.46

9.56

9.57

9.42

9.57

9.59

10.04

10.06

10.07

10.12

10.42

10.45

10.47

10.52

10.54

10.55

11.00

12.00

12.02

12.04

12.07

12.10

12.13

12.15

12.22

12.22

14.44

14.45

14.42

14.45

14.47

14.52

14.54

14.55

15.00

16.00

16.02

16.04

16.07

16.10

16.13

16.15

16.22

16.22

16.32

16.33

16.42

16.45

16.47

16.52

16.54

16.55

17.00

18.00

18.02

18.04

18.07

18.10

18.13

18.15

18.22

18.22

Redagno

Stadt

Grube

Burg

Redagno di Sotto

Bivio Redagno

Fontanefredde, Bv. Trodena

140 per Orap. 

Ponte di Aldino

Aldino, Messner Kreuz

Aldino, Chiesaa. 

142 da Egna-Termenoa. 

Aldino, Chiesap. 

Bivio Lerch

Larcher

Scheidner

Reiterer

Geoparc Bletterbach

+ an Sonn- und Feiertagen

nei giorni festivi

x an Werktagen

nei giorni feriali
Ein Dienst der Gemeinde Aldein. Kleinbus mit max. 8 Fahrgästen. Es gelten eigene Tarife
Un servizio del Comune di Aldino effettuato con bus con max. 8 utenti. Valgono tariffe proprie
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